
令和 年 月 日 曜日 時頃

様

大盛 普通 税抜 税込 個数

1 602 650 個

2 602 650 個

3 602 650 個

4 602 650 個

5 602 650 個

6 602 650 個

7 602 650 個

8 ※ 602 650 個

9 602 650 個

10 602 650 個

11 ※ 602 650 個

12 ※ 694 750 個

13 ※ 694 750 個

14 648 700 個

15 648 700 個

16 648 700 個

17 648 700 個

18 648 700 個

19 ※ 694 750 個

20 741 800 個

21 787 850 個

22 ※ 787 850 個

23 ※ 1,194 1,290 個

24 ※ 2,712 2,929 個

25 370 400 個

26 694 750 個

27 926 1,000 個

28 1,389 1,500 個

29 ※ 1,389 1,500 個

30 ※ 1,250 1,350 個

31 ※ 463 500 個

32 ※ 278 300 個

領収書宛名お名前

商　　品　　名

ユーリンチー弁当

牛カルビ野菜炒め弁当

ローストビーフ弁当

２９２９ミックス弁当【ミニ】

肉屋の牛スジカレー

受取希望日

ご連絡先

バゲット１本分です

２９２９ミックス弁当【大】

国産和牛赤身ステーキのお重

牛カルビ焼肉弁当

ねぎ塩豚カルビ弁当

長崎和牛ホルモン炒め弁当

小計

ホイコーロー弁当

配達先住所

手ごねハンバーグ弁当

ソースメンチカツ弁当

スーパイコ弁当

極厚切りトンカツ弁当

太切りヒレカツ弁当

チンジャオロース弁当

特製肉盛り行楽弁当

特製ローストビーフサンド

肉屋の牛タンカレー

  ※前日までのご予約限定

２９２９ミックス弁当

肉屋のからあげ弁当

チキン南蛮弁当

厚切り生姜焼き弁当

肉屋のからあげ弁当【黒甘酢あんかけ】

牛すき煮弁当

さくさくチキンカツ弁当

ヘルシースチームチキン弁当

豚はらみ焼肉弁当

配達

・配達は合計金額８，０００円【税込】以上からになります。（お惣菜や加工品、精肉などのお買い合わせでも可）

(注)マスタードが付いてます肉屋のホットドッグ

【2023.07.01.ver】お肉のカーニバル【肉屋の弁当】注文表

受取方法 来店

・ご予約はお受け取りの２時間前まで(※印は３時間前まで）。１０個以上は前日の１７時までにご予約ください。

肉屋のジャンクフードセット
ﾊﾝﾊﾞｰｶﾞｰ/ﾌﾗｲﾄﾞﾁｷﾝ/ﾎﾟﾃﾄ/
ｳｲﾝﾅｰ/ｺｰﾝｻﾗﾀﾞ

肉屋のローストビーフバーガー ポテト付き

備考
合計金額


